
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/338/23 
RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 89, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i oraz art. 72 ust. 1, pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy 
Przeciszów uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian dochodów na rok 2023 – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian wydatków na rok 2023 – jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 445 311,91 zł oraz rozchodów budżetu 
w wysokości 871 400,00 zł  - jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie (-) 2 573 911,91 zł,  który 
zostanie pokryty: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w wysokości 924 699,95 zł; 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 196 070,00 zł; 

- wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst w wysokości 
1 453 141,96 zł. 

§ 5. Dokonać zmian załącznika nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok Nr 
XXXVIII/282/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku - Wydatki majątkowe budżetu - jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian załącznika nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok Nr 
XXXVIII/282/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku – Dotacje udzielane z budżetu Gminy - jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian załącznika nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok Nr 
XXXVIII/282/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku - Dochody z opłat i zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu ujętych w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii oraz Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych– jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8278



§ 8. Dokonać zmian załącznika nr 16 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok Nr 
XXXVIII/282/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku - Dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy – jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Trzaska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8278



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/338/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany dochodów na rok 2023 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
710 Działalność usługowa 45 000,00 0,00 95 000,00 140 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z usług 45 000,00 0,00 95 000,00 140 000,00 
750 Administracja publiczna 63 921,71 0,00 229,04 64 150,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 401,31 0,00 229,04 1 630,35 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

10 582 326,00 0,00 17 000,00 10 599 326,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 30 000,00 0,00 17 000,00 47 000,00 

758 Różne rozliczenia 12 779 460,88 0,00 284 654,00 13 064 114,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00 
 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 309 394,80 0,00 184 654,00 2 494 048,80 

bieżące razem: 30 443 042,95 0,00 396 883,04 30 839 925,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8278



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 2 311 367,49 0,00 0,00 2 311 367,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 456 831,52 0,00 0,00 1 456 831,52 

Ogółem: 32 754 410,44 0,00 396 883,04 33 151 293,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 456 831,52 0,00 0,00 1 456 831,52 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8278



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/338/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany wydatków na rok 2023 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 1 863 811,42 548 811,42 523 811,42 5 511,85 518 299,57 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 000,00 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -241 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 622 811,42 547 811,42 522 811,42 5 511,85 517 299,57 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01008 Melioracje wodne 
po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277 000,00 1 277 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 1 037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037 000,00 1 037 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 025 555,70 1 167 

360,87 967 360,87 0,00 967 360,87 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 194,83 858 194,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -265 000,00 -205 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 1 760 555,70 962 360,87 962 360,87 0,00 962 360,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798 194,83 798 194,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60003 Krajowe pasażerskie 

przewozy autobusowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 213 000,00 213 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 332 259,73 903 400,87 903 400,87 0,00 903 400,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 858,86 428 858,86 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 272 259,73 903 400,87 903 400,87 0,00 903 400,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 858,86 368 858,86 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 387 379,05 447 379,05 447 379,05 0,00 447 379,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -106 000,00 -88 000,00 -88 000,00 0,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 281 379,05 359 379,05 359 379,05 0,00 359 379,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 000,00 922 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 359 879,05 419 879,05 419 879,05 0,00 419 879,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -106 000,00 -88 000,00 -88 000,00 0,00 -88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8278



po zmianach 1 253 879,05 331 879,05 331 879,05 0,00 331 879,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 000,00 922 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 098 178,04 3 409 

365,31 3 142 865,31 2 342 529,31 800 336,00 0,00 266 000,00 500,00 0,00 0,00 1 688 812,73 1 688 812,73 1 124 746,26 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 229,04 229,04 229,04 229,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 5 068 407,08 3 379 

594,35 3 113 094,35 2 342 758,35 770 336,00 0,00 266 000,00 500,00 0,00 0,00 1 688 812,73 1 688 812,73 1 124 746,26 0,00 0,00 
przed zmianą 63 915,31 63 915,31 63 915,31 63 729,31 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 229,04 229,04 229,04 229,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 64 144,35 64 144,35 64 144,35 63 958,35 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 853 750,00 2 853 

750,00 2 845 250,00 2 278 000,00 567 250,00 0,00 8 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 823 750,00 2 823 

750,00 2 815 250,00 2 278 000,00 537 250,00 0,00 8 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 983 860,00 203 860,00 154 930,39 20 000,00 134 930,39 48 929,61 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 993 860,00 213 860,00 164 930,39 20 000,00 144 930,39 48 929,61 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 956 360,00 176 360,00 127 430,39 20 000,00 107 430,39 48 929,61 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 966 360,00 186 360,00 137 430,39 20 000,00 117 430,39 48 929,61 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 520 485,00 520 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 485,00 -79 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757  Obsługa długu publicznego 
po zmianach 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 520 485,00 520 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 485,00 -79 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 683 671,72 14 267 
165,49 13 647 983,49 10 946 166,14 2 701 817,35 80 000,00 539 182,00 0,00 0,00 0,00 416 506,23 416 506,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 633 671,72 14 217 

165,49 13 597 983,49 10 952 166,14 2 645 817,35 80 000,00 539 182,00 0,00 0,00 0,00 416 506,23 416 506,23 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 504 794,60 4 395 

353,80 4 199 978,80 3 090 118,80 1 109 860,00 80 000,00 115 375,00 0,00 0,00 0,00 109 440,80 109 440,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 4 454 794,60 4 345 

353,80 4 149 978,80 3 096 118,80 1 053 860,00 80 000,00 115 375,00 0,00 0,00 0,00 109 440,80 109 440,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 309 724,44 296 408,44 296 408,44 96 719,00 199 689,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 316,00 13 316,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 326 724,44 313 408,44 313 408,44 96 719,00 216 689,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 316,00 13 316,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 284 283,44 284 283,44 284 283,44 94 594,00 189 689,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 301 283,44 301 283,44 301 283,44 94 594,00 206 689,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 514 782,00 1 514 

782,00 1 193 239,00 718 362,00 474 877,00 76 000,00 245 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -101 700,00 -101 700,00 -25 800,00 0,00 -25 800,00 -75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 900,00 96 900,00 30 900,00 30 900,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 509 982,00 1 509 

982,00 1 198 339,00 749 262,00 449 077,00 66 100,00 245 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8278



zmniejszenie -25 800,00 -25 800,00 -25 800,00 0,00 -25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 324 200,00 324 200,00 324 200,00 0,00 324 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 900,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203 Ośrodki wsparcia 
po zmianach 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750 133,00 750 133,00 744 773,00 648 116,00 96 657,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 900,00 30 900,00 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 781 033,00 781 033,00 775 673,00 679 016,00 96 657,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 757,00 102 757,00 26 757,00 16 477,00 10 280,00 66 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 000,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 102 757,00 102 757,00 26 757,00 16 477,00 10 280,00 66 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 569 208,00 569 208,00 361 108,00 3 618,00 357 490,00 700,00 207 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 564 108,00 564 108,00 361 108,00 3 618,00 357 490,00 700,00 202 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 569 208,00 569 208,00 361 108,00 3 618,00 357 490,00 700,00 207 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 564 108,00 564 108,00 361 108,00 3 618,00 357 490,00 700,00 202 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 576 908,61 2 576 

908,61 577 568,17 480 417,00 97 151,17 0,00 1 999 340,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 840,00 -2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 840,00 2 840,00 2 840,00 0,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 2 576 908,61 2 576 

908,61 580 408,17 480 417,00 99 991,17 0,00 1 996 500,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 240,00 17 240,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 840,00 -2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 840,00 2 840,00 2 840,00 0,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 17 240,00 17 240,00 17 240,00 0,00 17 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 544 669,00 3 249 

269,00 3 242 590,00 109 570,00 3 133 020,00 0,00 0,00 6 679,00 0,00 0,00 295 400,00 295 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 344 669,00 3 049 

269,00 3 042 590,00 109 570,00 2 933 020,00 0,00 0,00 6 679,00 0,00 0,00 295 400,00 295 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 751 000,00 651 000,00 651 000,00 0,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 551 000,00 451 000,00 451 000,00 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 763 513,17 662 164,05 0,00 0,00 0,00 662 164,05 0,00 0,00 0,00 0,00 101 349,12 101 349,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 733 513,17 662 164,05 0,00 0,00 0,00 662 164,05 0,00 0,00 0,00 0,00 71 349,12 71 349,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 763 513,17 662 164,05 0,00 0,00 0,00 662 164,05 0,00 0,00 0,00 0,00 101 349,12 101 349,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116 Biblioteki 
po zmianach 733 513,17 662 164,05 0,00 0,00 0,00 662 164,05 0,00 0,00 0,00 0,00 71 349,12 71 349,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 709 361,35 30 300 

782,44 25 162 456,14 14 790 642,30 10 371 
813,84 1 303 

793,66 3 306 868,64 7 179,00 0,00 520 485,00 6 408 578,91 6 408 578,91 1 124 746,26 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 120 125,00 -772 125,00 -408 800,00 0,00 -408 800,00 -275 900,00 -7 940,00 0,00 0,00 -79 485,00 -348 000,00 -348 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 969,04 135 969,04 69 969,04 37 129,04 32 840,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 35 725 205,39 29 664 

626,48 24 823 625,18 14 827 771,34 9 995 853,84 1 093 
893,66 3 298 928,64 7 179,00 0,00 441 000,00 6 060 578,91 6 060 578,91 1 124 746,26 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8278



 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8278



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/338/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2023 

Lp. Wyszczególnienie Plan 2023 

1 Dochody                                                                                      33 151 293,48 

2 Wydatki                                                                         35 725 205,39 

3 Deficyt (-)                                                                       -2 573 911,91 

4 
 
Razem przychody                                                                             3 445 311,91 

 w tym:  

 
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
(§950) 2 211 453,96 

 
- przychody z rozliczenia środków z art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy – 
Cyfrowa Gmina (906) 196 070,00 

 - art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych (905) 924 699,95 

 - przychody ze spłat pożyczek (951) 113 088,00 

5 
 
Razem rozchody                                                                                   871 400,00 

 w tym:  

  -  spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§992) 871 400,00 

Objaśnienia do przychodów na podstawie art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
(szczególne zasady wykonywania budżetu) 

1) Adaptacja pomieszczeń szkolnych na cele biblioteki w budynku Szkoły Podstawowej w Piotrowicach 
wraz z dostosowaniem dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz z opracowaniem niezbędnej dokumentacji 
Najbardziej Odporna Gmina (80101)   307 065,43 zł 

2) Adaptacja pomieszczeń na dziennik podawczy w budynku Urzędu Gminy wraz z dostosowaniem 
dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz z opracowaniem niezbędnej dokumentacji Najbardziej Odporna 
Gmina (75095)        269 351,10 zł 

3) Modernizacja instalacji elektrycznej i teleinformatycznej w budynku Urzędu Gminy celem dostosowania 
do wymogów e-usług Najbardziej Odporna Gmina (75095)  67 588,50 zł 

4) Modernizacja pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy Najbardziej Odporna Gmina (75095) 61 626,87 zł 

5) Nadwyżka na alkoholach za 2022 rok      114 283,44 zł 

6) Niewykorzystane środki pochodzące z Funduszu Pomocy związane z dodatkowymi zadaniami 
oświatowymi na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy     104 784,61 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8278



Razem                  924 699,95 zł 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8278



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/338/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Przeciszów 

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
 

Zmiana 
Plan po 
zmianie 

  I. 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 941 983,53 -285 000,00 4 656 983,53 

  I.a. 
Wydatki inwestycyjne Urzędu Gminy 
Przeciszów 4 941 983,53 -285 000,00 4 656 983,53 

010 01044 1 

Budowa i rozbudowa kanalizacji na terenie 
Gminy Przeciszów - etap VI, cz. 1 w m 
Piotrowice - POLSKI ŁAD 
w tym: §605 - 400.000,00 500 000,00 -100 000,00 400 000,00 

600 60016 6 

Wykonanie projektów budowlanych 
przebudowy, rozbudowy i budowy dróg 
gminnych  145 000,00 -60 000,00 85 000,00 

010 01044 12 
Budowa i rozbudowa kanalizacji na terenie 
Gminy Przeciszów - etap III - VI 660 000,00 -100 000,00 560 000,00 

010 01044 13 
Wykonanie dokumentacji powykonawczej 
- przyłącza na etapie IV i V 90 000,00 -25 000,00 65 000,00 

  II. 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 275 246,26 -33 000,00 1 242 246,26 

  II.a. 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
Urzędu Gminy Przeciszów 1 275 246,26 -33 000,00 1 242 246,26 

010 01044 2 

Przejęcie gruntów pod przepompownie dla 
zadania "Budowa kanalizacji sanitarnej 
etap V i VI" 17 000,00 -15 000,00 2 000,00 

700 70005 4 
Regulacja dróg - przejęcie od osób 
prywatnych 60 000,00 -18 000,00 42 000,00 

  III. 

Dotacja celowa dla GBP w Przeciszowie 
na finansowanie i dofinansowanie 
kosztów inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych  101 349,12 -30 000,00 71 349,12 

921 92116 1 

Dotacja celowa dla GBP w Przeciszowie 
na wkład własny do projektu z PROW na 
lata 2014-2020 "Modernizacja 
pomieszczeń Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Przeciszowie na potrzeby 
stworzenia przestrzeni dla wspólnych 
spotkań lokalnej społeczności" 101 349,12 -30 000,00 71 349,12 

   Wydatki majątkowe budżetu na 2023 6 408 578,91 -348 000,00 6 060 578,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8278



  

  
 
 
  

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8278



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/338/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przeciszów 

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą Zmiana 
Plan po 
zmianie 

  I. 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 1 224 529,17 -239 900,00 984 629,17 

  I.c. Dotacje celowe 564 529,17 -239 900,00 324 629,17 

852 85203 2 

Dotacja dla Miasta Oświęcim na 
dofinansowanie własnego zadania bieżącego 
Miasta Oświęcim na rzecz Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Oświęcimiu celem 
realizacji zadań bieżących z zakresu 
rehabilitacji osób niepełnosprawnych, w tym 
będących mieszkańcami Gminy Przeciszów 5 000,00 -5 000,00 0,00 

852 85203 3 

Dotacja dla Miasta Oświęcim na 
dofinansowanie własnego zadania bieżącego 
Miasta Oświęcim na rzecz  Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Oświęcimiu celem 
realizacji zadań bieżących  5 000,00 -4 900,00 100,00 

600 60004 5 Dopłaty do przewozów kolejowych  200 000,00 -200 000,00 0,00 

921 92116 6 

Dotacja celowa dla GBP w Przeciszowie na 
wkład własny do projektu z PROW na lata 
2014-2020 "Modernizacja pomieszczeń 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Przeciszowie 
na potrzeby stworzenia przestrzeni dla 
wspólnych spotkań lokalnej społeczności" 101 349,12 -30 000,00 71 349,12 

   Dotacje udzielane z budżetu w 2023 roku 2 345 858,78 -239 900,00 
2 105 

958,78 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8278



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/338/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dochody z opłat i zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu ujętych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

I. Dochody 

Dział Nazwa Plan ogółem 

bieżące 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 197 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 47 000,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 150 000,00 

bieżące razem: 197 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 197 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8278



 
 

II. Wydatki 
 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

851     Ochrona zdrowia 311 283,44 311 283,44 311 283,44 94 594,00 216 689,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 301 283,44 301 283,44 301 283,44 94 594,00 206 689,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 311 283,44 311 283,44 311 283,44 94 594,00 216 689,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Trzaska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8278



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVII/338/23 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

I.Dochody 

Dział Nazwa Plan ogółem 

bieżące 
750 Administracja publiczna 1 630,35 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 630,35 

758 Różne rozliczenia 179 290,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 179 290,00 

801 Oświata i wychowanie 2 784,25 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 2 784,25 

852 Pomoc społeczna 32 640,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8278



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 32 640,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 718,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 32 718,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 903,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 8 903,20 

855 Rodzina 92 700,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 92 700,00 

bieżące razem: 350 665,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 350 665,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8278



 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

II.Wydatki 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

750  Administracja publiczna 1 630,35 1 630,35 1 630,35 1 630,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 1 630,35 1 630,35 1 630,35 1 630,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 286 858,86 286 858,86 286 858,86 184 246,17 102 612,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 256 890,61 256 890,61 256 890,61 157 034,61 99 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola  27 184,00 27 184,00 27 184,00 27 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 
Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

2 784,25 2 784,25 2 784,25 27,56 2 756,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 32 640,00 32 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

22 440,00 22 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 10 200,00 10 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 32 718,00 32 718,00 818,00 618,00 200,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395 Pozostała działalność 32 718,00 32 718,00 818,00 618,00 200,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 8 903,20 8 903,20 0,00 0,00 0,00 0,00 8 903,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 8 903,20 8 903,20 0,00 0,00 0,00 0,00 8 903,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 92 700,00 92 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

92 700,00 92 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 455 450,41 455 450,41 292 647,21 189 834,52 102 812,69 0,00 162 803,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8278



 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8278


	UCHWAŁA NR XLVII/338/23 RADY GMINY PRZECISZÓW z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 Zmiany dochodów na rok 2023
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków na rok 2023
	Zalacznik 3 Przychody irozchody budżetu na rok 2023
	Zalacznik 4 Zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Przeciszów
	Zalacznik 5 Zmiany kwot dotacji udzielanych zbudżetu Gminy Przeciszów
	Zalacznik 6 Dochody zopłat izezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochody zczęści opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych wobrocie hurtowym iwydatki budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu ujętych wGminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz Gminnym Programie Profilaktyki iRozwiązywania Problemów Alkoholowych
	Zalacznik 7 Dochody iwydatki finansowane ze środków pochodzących zFunduszu Pomocy


		2023-12-06T14:16:58+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




